
Uchwała Nr 51/2018 

Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza  

z dnia 24 maja  2018 r. 

 

 

w sprawie zaopiniowania decyzji rektora dotyczącej wstrzymania stosowania 50% stawki kosztów 

uzyskania przychodów do wynagrodzeń wypłacanych nauczycielom akademickim w Politechnice 

Rzeszowskiej.   

 

Na podstawie § 36 ust 2 pkt 3 lit. e Statutu Politechniki Rzeszowskiej,  w związku z wydaną w dniu  

17 kwietnia 2018 r. (0115-KDIT2-1.4011.92.2018.1.JG) przez Dyrektora Krajowej Informacji Skarbo-

wej interpretacją indywidualną, dotyczącą warunków stosowania przez Politechnikę Rzeszowską 50% 

kosztów uzyskania przychodów do wynagrodzeń wypłacanych nauczycielom akademickim, w której to 

interpretacji za nieprawidłowe uznane zostało przyjęte w Uczelni procentowe wyodrębnienie części wy-

nagrodzenia, do której stosowane były 50% koszty uzyskania przychodów, uchwala się co następuje:   

 

§ 1 

Senat Politechniki Rzeszowskiej pozytywnie opiniuje decyzję Rektora o wstrzymaniu stosowania 50% 

kosztów uzyskania przychodów do wynagrodzeń wypłacanych nauczycielom akademickim. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

R E K T O R 

 

 

prof. dr hab. inż. Tadeusz Markowski 

 

 


